

เทียบประมาณราคาก่อสร้างถนน กสท.

ร ก่อสร้างถนน กสท. บ้านหนองควาน
 งาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร ขนาดถ้อย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 806.00 ตารางเมตร
 ไหล่ทางดินถูกรังเฉยข้างละ 0.20 เมตร บดอัดแน่น
 ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี
 งบราคา นายพรคพงศ์ แซ่เตียว ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 ราคากลางวันที่ 3 มีนาคม 2563 ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างประจำเดือน มกราคม 2563 ใช้แบบเลขที่ ทด-2-204

รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยคูณ Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
งานกรูยทางดางป่า								
งานปูกรือและบดอัดผิวทางถูกรังเคิม								
งานดินถม								
3.1 งานดินถมจากการขนตั้ง								
3.2 งานดินถมจากคินคัก								
ชั้นทางรองพื้น								
ผิวทางคอนกรีต Strength 280 ksc หนา 0.15 m.	ตร.ม.	806.00	324.81	261,796.86	1.3822	448.95	361,855.62	
เหล็กตะแกรง wired mesh 6 mm @ 0.30 m.	ตร.ม.	806.00	37.00	29,822.00	1.3822	51.14	41,219.97	
ทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	50.00	560.75	28,037.50	1.3822	775.07	38,753.43	
ไม้แบบ คัดความยาว 2 ข้าง	เมตร	200.00	21.94	4,388.00	1.3822	30.33	6,065.09	
งานไหล่ทางดินถูกรังเฉยข้างละ 0.20 เมตร	ลบ.ม.	16.00	150.00	2,400.00	1.3822	207.33	3,317.28	
Longitudinal joint	เมตร					-	-	
Contraction joint	เมตร	72.00	120.19	8,653.68	1.3822	166.13	11,961.12	
Expansion joint	เมตร	8.00	190.53	1,524.24	1.3822	263.35	2,106.80	
งานท่อระบายน้ำ								
14.1 ท่อขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.				-		-	-	
14.2 ท่อขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.				-		-	-	
14.3 ท่อขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.				-		-	-	
14.4 ท่อขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.				-		-	-	
14.5 งานเรียงหินชนวนวางปากท่อระบายน้ำ				-		-	-	
รวมค่างาน				336,622.28	1.3822		465,279.32	
ค่าป้ายโครงการถาวร							465,279.32	
รวมค่าก่อสร้าง							465,200.00	

กำหนดราคากลางไว้เป็นเงิน (สี่แสนหกหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)

ขอ (นายกมล เวชศรี) เห็นชอบ (นางชื่อ)..... (นายสว่าง คล่องแคล่ว) อนุมัติ (นางชื่อ)..... (นายมานิช พูลเฉลิม)

(นางชื่อ)..... ผู้ประมาณราคา (นายพรคพงศ์ แซ่เตียว) วิศวกรโยธาชำนาญการ